ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района
от  18.01.2011
                       № 38
     О постановке на учет граждан, в качестве

     нуждающихся в жилом помещении в доме

     ветеранов системы социального обслуживания

     населения и  снятии с учета  граждан, состоящих
     в очереди на получение  жилья  в специализированном
     жилом доме

    Руководствуясь ст. 98,99 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о доме ветеранов системы социального обслуживания населения № 858 от 17.10.2008 года и предложений комиссии для учета нуждающихся в поселении в  специализированном жилом доме и распределении жилой площади от 14.01.2011 (протокол № 73) ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении в специализированном жилом доме:

Волкову Валентину Николаевну,1940 года рождения, проживающую по адресу: Даниловский м/р, с.Торопово, ул.Рабочая, д.6 состав семьи 1 человек, за № 25 от 14.12.2010;

Самсонова Виталия Ивановича,1932 года рождения, проживающего по адресу: Даниловский м/р, д. Субаево, ул. Имени М.И.Коптева,д.4 состав семьи 2 человека, за № 26 от 15.12.2010;

Веселитского Виктора Серафимовича,1934 года рождения, проживающего по адресу: г.Данилов, ул.Ленина, д.33 состав семьи 2 человека, за № 27 от 20.12.2010;

2.Снять с очереди на получение жилья:

Третьякову Евдокию Михайловну, 1924 года рождения, проживавшую по адресу: Даниловский м/р, д.Макарово, ул.Дачная, д.45Б, состоящую в общем списке очередников за № 2, в связи с получением субсидии из средств федерального бюджета на улучшение жилищных условий;

Зудилову Антониду Степановну, 1928 года рождения, проживавшую по адресу: Даниловский м/р, д.Угодье, ул.Тихая, д.7, состоящую в общем списке очередников за № 11 в связи с получением субсидии из средств федерального бюджета на улучшение жилищных условий;
Михайлова Владимира Александровича, 1935 года рождения, проживавшего по адресу: г.Данилов, ул.Островского, д.31,состав семьи 2 человека, состоявшего в общем списке очередников за №18 в связи с получением субсидии из средств федерального бюджета на улучшение жилищных условий;
Ханыкова Вадима Ивановича, 1924 года рождения, проживавшего по адресу: Даниловский м/р, д.Туфаново, ул.Ярославская, д.40, состоявшего в общем списке очередников за №29 в связи с получением субсидии из средств федерального бюджета на улучшение жилищных условий ;

Ханыкову Лидию Васильевну,1928 года рождения, проживавшую по адресу: Даниловский м/р, д.Туфаново, ул.Ярославская, д.40, состоявшего в общем списке очередников за №29 на основании списка из ЗАГСа  от 13.01.2011 года в связи со смертью 28.12.2010 года ;

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Даниловского муниципального района
                                                       А.В.Смирнов
            СОГЛАСОВАНО:
Зав. юридическим

отделом
«___»_______________2011г.                                           М.Б. Семенов
Первый зам.главы администрации

«___»________________2011г.                                         Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации

«___»______________2011г.                                               О.В.Ефимов

Зам. главы администрации,

начальник управления по орг.

работе и муниципальной службе

«____»_______________2011г.                                               З.К.Ретунская
Направить: область, дело, прокуратура, Ефимов,  управление социальной защиты населения и труда
Лукичёва Н.В.

5-21-65
Для регистрации:

Егорова